
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. lvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 97/2 DEL 30.IO.2OI8

OGGETTO: Liquidazione quota associativa anno 2018 Consozio Canavesano Ambiente.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01.2015 di attribuzione della responsabilita del servizio;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n 31 del 29.11.2003 di costituzione del consorzio di bacino per
l'otganizzazione in forma associata dei servizi di gestione dei rifiuti urbani, denominato Consozio Canavesano
Ambiente, esecutiva ai sensi di leggel

VISTA la nota del 30.10.2018 del Consorzio Canavesano Ambiente con la quale si comunica l'ammontare di ogni
quota associativa per l'anno 2018, per nr. 451 quote di partecipazione al consorzio da parte di questo Comune,
per Euro 10,00;

RITENUTO di dover disporre Ia liquidazione di quanto sopra;

VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabilità,

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 02 03.2018 di approvazione del P.E.G. per il periodo
2018t2020:

VISTO il regolamento comunale pet l'otganizzazione degli uffici e dei servizil

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la
cofiellezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effètti di quanto dispone l'art. 147 bis del D Lgs. 26712000.

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto;

. Dl LIQUIDARE al Consozio Canavesano Ambiente la somma di Euro 10,00 a titolo di quota associativa
per l'anno 2018, considerando n.45'l quote;

. Dl IMPUTARE la spesa al Cap. 09.02.1 Voce 3550 del bilancio di previsione corrente.

di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensieper oli effetti di
147 ois oer O. Lgs. 267/2000. .-f f lC -

e-'
dispone I'art

Finanziari

)

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. '15'1, comma 4 e 147 bis, comma
visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

', D.L1s.26712000, il



Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Quota associativa anno 2018
Consozio Canavesano Ambiente 10,00

09.02.1 - 3550
Servizi per l'ambiente
Gestione dei rifiuti - prestazioni di servizi 2

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. I D.L. 7812009, convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le
la programmazione dei flussi di cassa.

t*

*


